לפיכך, משלא מצאתי פוטנציאל מזכה בידיעות המודיעיניות ובחשיפת שמות המקורות /מוסרי הידיעות
המודיעיניות 1 ו-2, ומנגד מצאתי כי באם איעתר לבקשה אפגע באינטרס ציבורי חשוב שעניינו סיכון שלום

מוסרי הידיעות ופגיעה בשיתוף פעולה של הציבור עם המשטרה, החלטתי לדחות את הבקשה.

6. אני קובעת דיון לפי סעיף 144 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 במעמד ב"כ הצדדים
והמבקש ליום 25.6.15 בשעה 8:30.

מזכירות ביהמ"ש תזמן את המבקש משב"ס ותשלח את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ה, 11 יוני 2015, בהעדר הצדדים.